## ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

### SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E **BILACIO**

UFFICIO IMPEGNI

	REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap.	Progr. N

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

> PO Delegata dott. Serafino De Bellis



# PROVINCIA DI BENEVENTO

## Settore Amministrativo Finanziario

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N° 2077 /02 del

06 SET. 2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN GESTIONE DI PALESTRE SCOLASTICHE PROVINCIALI IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO - PALESTRA ANNESSA ALL'ISTITUTO ALBERTI DI BENEVENTO - AGGIUDICAZIONE GARA IN FAVORE DELLA RTA COMPOSTA DA: ASD VOLARE / ASD SPORTING VOLLEY

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - PO DELEGATA

VISTE le risultanze della gara espletata in data 19/02/2019 e conclusa in data 01/08/2019, così come da verbali allegati sotto la lettera A), che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina, con aggiudicazione provvisoria in favore della RTA COMPOSTA DA: ASD VOLARE / ASD SPORTING VOLLEY, la quale ha presentato l'offerta economicamente più vantaggiosa relativa all'affidamento in gestione della palestra annessa all'Istituto Alberti di Benevento per la durata settennale del contratto;

VISTA la documentazione di gara esibita dalla RTA COMPOSTA DA: ASD VOLARE / ASD SPORTING VOLLEY con sede in Benevento, che si allega, quale parte integrante e sostanziale, sotto la lettera B:

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

#### DETERMINA

di dare atto delle risultanze della gara espletata in data 19/02/2019 e conclusa in data 01/08/2019, relativa all'affidamento in gestione della palestra annessa all'Istituto Alberti di Benevento per la durata settennale del contratto così come da verbali allegati sotto la lettera A), che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina;

di aggiudicare in favore dell'impresa RTA COMPOSTA DA: ASD VOLARE / ASD SPORTING VOLLEY con sede in Benevento, per la durata settennale del contratto con decorrenza 15/09/2019:

di inviare copia della presente determinazione all'Ufficio Contratti per la stipulazione del relativo contratto, previa esibizione di quanto previsto nel Capitolato Speciale

IL FUNZIONARIO geom. Francesco Mervoglino IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PO Delegata dott. Serafido De Bellis